108 年數位課程(MOOCs)發展暨應用分享會

一、活動主旨：

為鼓勵教師發展數位課程，強化教學能量，邀請本校獲補助之 MOOCs 課

程教師，分享課程製作、經營與推廣應用等經驗，歡迎各校教師踴躍報名

參加。

二、主辦單位：逢甲大學圖書館

三、活動日期：109 年 1 月 10 日(五)  13:00~17:00

四、活動地點：逢甲大學圖書館三樓資訊素養教室

五、 活動議程：

時  間 活動項目

13:00~13:20 報到

13:20~13:30 開幕致詞

13:30~13:50 108 年磨課師系列課程推動經驗分享

主講人：駱榮富館長 (逢甲大學圖書館)

13:50~14:30 新興科技應用與自製數位教材經驗分享:

Python 與資料科學入門

主講人：薛念林教授 (逢甲大學資訊工程學系)

時  間 活動項目

14:30~15:10 全校性『線上磨課師 X 實體翻轉教學』經驗分享：

APPs 基礎實作

主講人：洪耀正教授 (逢甲大學物理教學研究中心)

15:10~15:30 茶敘

15:30~16:10 物理磨課師製作及與高中合作推廣實例分享

主講人：李英德教授 (逢甲大學光電科學與工程學系)

16:10~17:00 綜合座談

主持人：駱榮富館長 (逢甲大學圖書館)

與談人：

余瑞琳教授 (靜宜大學 統計資訊學系)

洪偉清教授 (中華民國陸軍軍官學校 物理學系)

陳姿伶教授 (國立中興大學 生物產業管理研究所)

羅豪章教授 (國立臺中教育大學 數位內容科技學系)

17:00 賦歸

六、研習時數：逢甲大學教職員研習時數或公教人員終身研習時數 4 小時

七、聯絡資訊：逢甲大學圖書館數位學習組 沈小姐

電話：(04)24517250 分機 2674；Email: pcshen@mail.fcu.edu.tw

mailto:pcshen@mail.fcu.edu.tw

八、報名網址：

http://web.lib.fcu.edu.tw/ilworkshop/workshops/20191202-621.html

九、交通資訊

請見網頁說明：

http://www.fcu.edu.tw/wSite/ct?xItem=36430&ctNode=14415&mp=1

http://web.lib.fcu.edu.tw/ilworkshop/workshops/20191202-621.html
http://www.fcu.edu.tw/wSite/ct?xItem=36430&ctNode=14415&mp=1